
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 기술지원과 ~ 기술지원과

부서: 기술지원과
정책: 농업기술보급
단위: 농업경영개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술지원과 9,092,536 8,793,597 298,939

국          2,705,231 2,545,031 160,200

광          1,176,000 1,176,000 0

기             26,605 20,402 6,203

도            536,419 536,193 226

시          4,648,281 4,515,971 132,310

농업기술보급 6,427,618 6,206,131 221,487

국          2,699,231 2,539,031 160,200

광            676,000 676,000 0

기             25,474 20,402 5,072

도            401,419 401,193 226

시          2,625,494 2,569,505 55,989

농업경영개선 139,862 138,862 1,000

국             31,180 31,180 0

시            108,682 107,682 1,000

농가경영 개선지도 55,600 54,600 1,000

203 업무추진비 2,350 1,350 1,000

03 시책추진업무추진비 2,350 1,350 1,000

  ▣영농기술지원 업무추진                 2,350              1,350            1,000  경정2,350,000원

식량생산기술 866,633 659,782 206,851

국            177,050 16,850 160,200

도             27,673 27,673 0

시            661,910 615,259 46,651

재해복구지원 46,651 0 46,651

302 이주및재해보상금 46,651 0 46,651

02 민간인재해보상금 46,651 0 46,651

  ▣'11년 과수저온피해 보상금                46,651                  0           46,651  46,651,000원

논소득기반다양화사업 160,200 0 160,200

국            160,200 0 160,200

301 일반보상금 160,200 0 160,200

국            160,200 0 160,200

12 기타보상금 160,200 0 160,200

  ▣논소득기반다양화사업 보상금               160,200                  0          160,200  160,200,000원

국            160,200 0 160,200

원예작물 1,760,320 1,759,756 564

국            152,538 152,538 0

광            676,000 676,000 0

도            119,378 119,152 226

시            812,404 812,066 338

농작물 재해보험 1,564 1,000 564

도                626 400 226

시                938 600 338

307 민간이전 1,564 1,000 564

도                626 400 226

시                938 600 338
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부서: 기술지원과
정책: 농업기술보급
단위: 원예작물 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 보험금 1,564 1,000 564

  ▣농작물 재해보험료 지원                 1,564              1,000              564  경정1,564,000원

도                626 400 226

시                938 600 338

친환경농업 2,470,303 2,457,231 13,072

국          1,825,543 1,825,543 0

기             25,474 20,402 5,072

도             55,804 55,804 0

시            563,482 555,482 8,000

쌀소득보전고정직불행정비 25,474 20,402 5,072

기             25,474 20,402 5,072

201 일반운영비 17,657 13,000 4,657

기             17,657 13,000 4,657

01 사무관리비 17,657 13,000 4,657

  ▣운영수당                15,837             11,180            4,657  경정15,837,000원

기             15,837 11,180 4,657

202 여비 7,817 7,402 415

기              7,817 7,402 415

01 국내여비 7,817 7,402 415

  ▣쌀소득보전고정직불 업무추진                 7,817              7,402              415  7,817,000원

기              7,817 7,402 415

친환경단지조성 13,400 5,400 8,000

301 일반보상금 13,400 5,400 8,000

12 기타보상금 13,400 5,400 8,000

  ▣친환경인증 취득 수수료 보상
               13,400              5,400            8,000      경정13,400,000원

농업연구 2,392,490 2,346,359 46,131

국              6,000 6,000 0

광            500,000 500,000 0

기              1,131 0 1,131

도            135,000 135,000 0

시          1,750,359 1,705,359 45,000

농업개발원운영 1,987,155 1,942,155 45,000

광            500,000 500,000 0

도            110,000 110,000 0

시          1,377,155 1,332,155 45,000

거제섬꽃축제 307,059 262,059 45,000

도              5,000 5,000 0

시            302,059 257,059 45,000

101 인건비 98,309 78,309 20,000

04 기간제근로자등보수 98,309 78,309 20,000

  ▣가을국화 재배관리, 작품제작 및 행사준비                98,309             78,309           20,000

    ◎인부임                71,400             56,000           15,400

    ◎유급휴일수당                13,440             11,200            2,240

  경정71,400,000원

  경정13,440,000원
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부서: 기술지원과
정책: 농업연구
단위: 농업개발원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ◎연차유급휴가수당                 2,520              2,100              420

    ◎4대 의무보험                10,949              9,009            1,940

  경정2,520,000원

  경정10,949,000원

201 일반운영비 108,800 77,800 31,000

도              5,000 5,000 0

시            103,800 72,800 31,000

01 사무관리비 80,550 55,550 25,000

  ▣임차료                51,300             26,300           25,000  경정51,300,000원

03 행사운영비 20,750 14,750 6,000

  ▣거제섬꽃축제 운영                20,750             14,750            6,000  경정20,750,000원

도              5,000 5,000 0

시             15,750 9,750 6,000

301 일반보상금 9,450 15,450 △6,000

10 행사실비보상금 9,450 15,450 △6,000

  ▣섬꽃축제 자원봉사자, 추진위원 보상
                3,450              9,450          △6,000      경정3,450,000원

시험연구 193,427 192,296 1,131

국              6,000 6,000 0

기              1,131 0 1,131

도             25,000 25,000 0

시            161,296 161,296 0

쌀소득보전직불제 토양검사 1,131 0 1,131

기              1,131 0 1,131

206 재료비 1,131 0 1,131

기              1,131 0 1,131

01 재료비 1,131 0 1,131

  ▣쌀소득보전직불제 토양검사                 1,131                  0            1,131  1,131,000

기              1,131 0 1,131

행정운영경비(기술지원과) 272,428 241,107 31,321

인력운영비 184,132 149,831 34,301

인력운영비 184,132 149,831 34,301

101 인건비 184,132 149,831 34,301

03 무기계약근로자보수 184,132 149,831 34,301

  ▣농기계수리 및 농업개발원 시설물관리요원                77,866             64,153           13,713

    ◎기본급                48,334             31,374           16,960

    ◎상여금                12,231             10,458            1,773

    ◎연장근무수당                 5,363              5,674            △311

    ◎유급휴일수당                     0              6,552          △6,552

    ◎연차유급휴가수당                 2,384              2,268              116

    ◎근속가산금                 2,486              2,092              394

    ◎명절휴가비                 2,748              2,615              133

    ◎교통보조비                 1,200                  0            1,200

  ▣농업개발원 관리요원               106,266             85,678           20,588

  경정48,334,000원

  경정12,231,000원

  경정5,363,000원

  경정0원

  경정2,384,000원

  경정2,486,000원

  경정2,748,000원

  1,200,000원
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부서: 기술지원과
정책: 행정운영경비(기술지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ◎기본급                66,960             43,463           23,497

    ◎상여금                17,294             14,488            2,806

    ◎연장근무수당                 7,483              7,860            △377

    ◎유급휴일수당                     0              9,077          △9,077

    ◎근속가산금                 1,219                  0            1,219

    ◎연차유급휴가수당                 3,303              2,968              335

    ◎명절휴가비                 3,807              3,622              185

    ◎교통보조비                 2,000                  0            2,000

  경정66,960,000원

  경정17,294,000원

  경정7,483,000원

  경정0원

  1,219,000원

  경정3,303,000원

  경정3,807,000원

  2,000,000원

기본경비 88,296 91,276 △2,980

기본경비 88,296 91,276 △2,980

201 일반운영비 28,140 28,840 △700

01 사무관리비 27,740 28,440 △700

  ▣급량비                16,940             17,640            △700  경정16,940,000원

202 여비 55,176 57,456 △2,280

01 국내여비 55,176 57,456 △2,280

  ▣기술지원 업무추진                55,176             57,456          △2,280  경정55,176,000원
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